



株式会社啓文社製作所
 〒731-0523 広島県安芸高田市吉田町小手739番地の6
 TEL(0826)43-1201 FAX(0826)43-1768

KP3000(搬送部)

| 図番 | 啓文コード | 品番 | 部品名 | 数量 | 備考 |
|-----|----------|--------------|--------------|----|----------|
| 1 | 90008340 | 1C6898-21020 | 土入れフレーム 右 | 1 | |
| 2 | 90008342 | 1C6898-21040 | 土入れフレーム 左 | 1 | |
| 3 | 90007516 | 1C6590-21050 | ツナギ軸 | 2 | |
| 4 | 90007518 | 1C6590-22010 | 駆動軸 | 1 | |
| 5 | 90007517 | 1C6590-22020 | ローラ軸 2 | 7 | |
| 6 | 90007666 | 1C6590-22160 | ローラ軸 4 | 2 | |
| 7 | 90007533 | 1C6590-22050 | 搬送ローラ | 24 | |
| 8 | 90001725 | | 車軸ブッシュ | 21 | |
| 9 | 90007587 | 1C6590-22060 | カラー 16 | 2 | |
| 10 | 90007585 | 1C6590-22080 | スプロケット 8T | 18 | |
| 11 | 90012504 | 1C6620-22080 | スプロケット 9T | 1 | |
| 12 | 90008232 | 1C6890-42190 | スプロケット 9T | 1 | 2000 |
| * | 90008328 | 1C6896-22090 | スプロケット 11T | 1 | 3000 |
| 13 | 90007553 | 1C6590-21100 | ガイド板S右 | 1 | |
| 14 | 90007555 | 1C6590-21110 | ガイド板S左 | 1 | |
| 15 | 90008296 | 1C6890-22520 | 補強金具 | 1 | |
| 16 | 90008344 | 1C6898-21130 | 土入れフレーム右カバー | 1 | |
| 17 | 90008346 | 1C6898-21150 | 土入れフレーム左カバー前 | 1 | |
| 18 | 90008348 | 1C6898-21180 | 土入れフレーム左カバー後 | 1 | |
| 19 | 90007559 | 1C6590-24060 | ガイド板L | 1 | |
| 20 | 90007521 | 1C6590-25050 | 遊動ローラ軸 | 2 | |
| 21 | 90007534 | 1C6590-25060 | 遊動ローラ | 4 | |
| 22 | 90008237 | 1C6890-21190 | 脚 | 2 | |
| 23 | 90007565 | 1C6590-21200 | 高さ調節ボルト | 4 | |
| 24 | 90012862 | 1C6898-48040 | 士シユータ | 1 | |
| 25 | 90007643 | 1C6590-37060 | Sカン | 1 | |
| 26 | 90007649 | 1C6590-31500 | スピードクランプ 小 | 9 | |
| * | 90321030 | YPH-I,ZZZ | 移動車輪完備 | 1 | 27-29 |
| 27 | 90008247 | 1C6890-28010 | 車輪金具 | 2 | |
| 28 | 90008248 | 1C6890-28020 | 車輪軸 | 1 | |
| 29 | 90008249 | 1C6890-28030 | 車輪 | 2 | |
| 30 | 90008244 | 1C6890-85010 | 注油シール | 1 | |
| 31 | 90008301 | 1C6890-89020 | チェン注意シール | 1 | |
| 32 | 90008302 | 1C6890-89040 | 脚注意シール | 2 | |
| 33 | 90001960 | | 50HZシール | 1 | |
| * | 90001961 | | 60HZシール | 1 | |
| 200 | 90001975 | 26014-060159 | 六角ボルト | 4 | M6×15 3P |
| 201 | 90001859 | 26014-060129 | 六角ボルト | 4 | M6×12 3P |
| 202 | 90003645 | 26647-060122 | 蝶ボルト | 4 | M6×12 |
| 203 | 90008006 | 26587-040082 | トラスネジ | 8 | M4×8 |
| 204 | 90001982 | 26979-060102 | 六角穴付止めネジ | 2 | M6×10 |
| 205 | 90008101 | 1C6890-22220 | スプリングナット | 6 | M8 |
| 206 | 90008100 | 1C6890-22210 | スプリングナット | 2 | M6 |
| 207 | 90001987 | 26346-060002 | フランジナット | 4 | M6 |
| 208 | 90001850 | 22137-100000 | 平座金 | 21 | φ10 |
| 209 | 90001849 | 1C6590-22100 | 平座金 | 11 | φ10 |
| 210 | 90001994 | 22417-250180 | 割ピン | 24 | M2.5×18 |
| 211 | 90001851 | 22372-100000 | 松葉ピン | 2 | φ10 |
| 212 | 90000191 | 22372-080000 | 松葉ピン | 19 | φ8 |
| 213 | 90007582 | 1C6590-22130 | チェン 34L | 3 | |
| 214 | 90007583 | 1C6590-22140 | チェン 30L | 6 | |
| 215 | 90012760 | 1C6897-42540 | チェン 78L | 1 | |

→400 13T

啓文ネ